

قتل مأمور کلاهدری ۱۰۶ نامجو صحنه قتل را بازسازی کرد

آخرین مأموریت پلیس فداکار



شهید کیوان او

گروه حوادث/ سارق خانه که برای فرار از دست پلیس مأمور کلاهدری را به شهادت رسانده بود ساعاتی بعد از جنایت در حضور بازپرس جنایی تهران به بازسازی صحنه قتل پرداخت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۵ ابامداد یکشنبه ۱۳ شهریور دختر جوانی که تنها در خانه‌اش زندگی می‌کرد با شنیدن صدایی عجیب از خواب پرید. ناگهان پشت پنجره بالکن اتاقش، سایه‌ای دید وقتی بیشتر دقت کرد متوجه شد فردی در حال تلاش برای باز کردن قفل در است. دختر جوان بلافاصله تلفن همراهش را برداشت و با برادرش تماس گرفت بعد با صدایی لرزان و آرام گفت: «دزد آمده و می‌خواهد وارد خانه شود.» دختر جوان خواست ادامه دهد که ناگهان مرد مرد ناشناس را بالای سرش دید. یکی از سارقان که صورتش را با نقاب پوشانده بود چاقو را به طرف دختر جوان گرفت و تهدید کرد که اگر سروصدا کند زنده نخواهد ماند. بعد هم دست و پای دختر جوان را بست و به جست‌وجو در داخل خانه پرداختند. آنها بلافاصله دختر جوان، دستگاه بازی

اعدام عاملان شهادت ۲ مأمور پلیس راه‌زاهدان

گروه حوادث/ عاملان به شهادت رساندن دو مأمور انتظامی پلیس راه زاهدان - خاش سحرگاه شنبه به دار مجازات آویخته شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۶:۳۰ عصر پنجشنبه ۲۶ اردیبهشت سال ۹۲ در جاده محور زاهدان- خاش یک دستگاه موتور تریل که راکبین آن مسلح به سلاح گرم بودند به سمت اکیپ پلیس راه تیراندازی کردند. اکیپ پلیس راه در ۴ کیلومتری قطار خنجرک (چون آباد) در مسیر زاهدان خاش مستقر بودند که اشرار مسلح با نزدیک شدن به خودروی پلیس، سرنشینان را به رگبار بسته و از محل متواری شدند. برائترین حادثه سرپرست گشت ستوان یکم محمد حسین دانشمندی و راننده گشت گروهیان یکم احمد بالاش آبادی بر اثر اصابت گلوله به شهادت رسیدند. در پی تیراندازی اشرار مسلح به سمت مأموران گشت پلیس راه در محور زاهدان- خاش در حین انجام وظیفه و ارتکاب جنایت شناسایی و دستگیری متهمان توسط مأموران انتظامی و کارآگاهان پلیس به‌صورت ویژه در دستور کار قرار



محمدحسین دانشمندی شهید

احمدبالاش آبادی شهید

گرفت و سرانجام قاتلان به هویت عین‌الله قنبرزهی گریج و نصرالله قنبرزهی گریج، خرداد سال ۱۳۹۲ طی یک عملیات ضربتی و هماهنگ دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند. سرانجام پس از گذشت حدود ۹ سال از این ماجرا دو عامل این جنایت پس از تأیید حکم محکومیت به قصاص نفس در دیوان عالی کشور، سحرگاه شنبه دوازدهم شهریور امسال به سزای عمل خود رسیده و به دار مجازات آویخته شدند.

کلاهبرداری به بهانه کمک به بی خانمان‌ها

گروه حوادث/ دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی از کلاهبرداری با شیوه جمع‌آوری کمک برای افرادی که صاحبخانه اسباب و اثاثیه‌شان را بیرون ریخته، خبر داد.
با یک محبوب علیلو، دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی در گفت‌وگو با خبرنگاران در رابطه با کلیپ‌هایی با مضمون بیرون ریختن لوازم زندگی خانواده‌ای به خاطر تأمین نکردن اجاره‌بها و زندگی داخل چادر و پارک اظهار کرد: مدتی است که فیلم‌هایی در فضای مجازی منتشر می‌شود که در آن نشان داده می‌شود صاحبخانه به خاطر اینکه مستأجر توان پرداخت اجاره را نداشته وسایل زندگی او را بیرون ریخته و خانواده در چادر کنار خیابان زندگی می‌کنند بعد شماره حساب یا شماره کارت‌ای داده می‌شود و از مردم برای واریز مبالغی به حساب خاص

گروه حوادث/ سردهست باند سرقت ناکام از طلافروشی در شرق پایتخت، سارق بدشانسی بود که دو بار دیگر شانس خود را برای سرقت امتحان کرده اما هر دو بار با شکست مواجه شده بود.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چهارم شهریور امسال، مأموران گشت پلیس در یکی از محله‌های تهرانپارس به خودرویی با پنج سرنشین مشکوک شدند. با استعلام شماره پلاک خودرو مشخص شد خودرو ساعتی قبل، از مقابل خانه‌ای به سرقت رفته و صاحب آن گزارش این سرقت را اعلام کرده است. در حالی که خودروی مسروقه به صورت نامحسوس زیر نظر گرفته شده بود، مأموران متوجه شدند سرنشینان خودرو مسلح بوده و قصد سرقت از طلافروشی را دارند، اما زمانی که سارقان از خودرو پیاده شدند تا نقشه‌ای که در سر داشتند را اجرا کنند، مأموران گشت وارد عمل

دستگیری سارقان ناکام طلافروشی

قتل همخانه‌ای به خاطر اختلاف

گروه حوادث/ پسر جوان که پس از قتل همخانه‌ای معتادش سر روی را بریده و در سطل زباله انداخته بود، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح شنبه یکی از ساکنان فاز ۶ شهر پردرند هنگامی که قصد داشت کیسه زباله خانگی‌اش را داخل سطل زباله بیندازد ناگهان با سربیک انسان روبه رو شد. وی که بشدت شوکه شده بود با پلیس تماس گرفت. وقتی کارآگاهان پلیس غرب استان تهران به محل حادثه رفتند متوجه شدند سر متعلق به مردی میانسال و در ادامه پیگیری متوجه شدند خانه‌اش در همان نزدیکی بوده است. در حالی که تحقیقات ادامه داشت مأموران پلیس به پسر جوانی که در اطراف محل حادثه ایستاده و رفتار عجیبی داشت مشکوک شدند و وقتی وی را تحت بازجویی قرار دادند پسر ۲۹ ساله خیلی زود اعتراف کرد. سپس تیم جنایی به همراه متهم به خانه مقول که در طبقه چهاردهم یک مجتمع مسکونی بود رفته و به محض ورود در یکی از اتاق‌ها جسد بدون سر مقول را پیدا کردند. متهم در ادامه مدعی شد که این مرد میانسال معتاد به هرویین بوده و چند وقتی با وی به صورت مجردی زندگی می‌کرده اما به خاطر اختلافات شدید او را به قتل رسانده است. بنابر این گزارش، پلیس مدعی است این جوان تاکنون تناقض‌گویی‌های متعددی داشته است و هنوز انگیزه واقعی او برای کشتن مقول مشخص نیست و بازجویی از وی ادامه دارد.

برادر کشی به خاطر اعتیاد

گروه حوادث/ مرد جوان که به خاطر اعتیاد برادرش وی را به قتل رسانده بود دستگیر شد.
سرهنگ «نوذرشاه حسینی» فرمانده انتظامی سرپل ذهاب در تشریح این خبر گفت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع درگیری با سلاح سرد در یکی از محله‌های شهر سرپل ذهاب، تیمی از مأموران بسرعت در محل حاضر شدند. مأموران پس از حضور در محل حادثه و انجام تحقیقات ابتدایی دریافتند جوان ۳۵ ساله‌ای به وسیله چاقو چند ضربه به شکم و کمر برادر ۲۸ ساله خود وارد کرده و در نهایت باعث مرگ وی شده است. قاتل که در صحنه حضور داشت پس از دستگیری در بازجویی‌ها انگیزه‌اش را از این کار اعتیاد برادرش و اختلافات خانوادگی عنوان کرد. رئیس پلیس شهرستان سرپل ذهاب در پایان با اشاره به تشکیل پرونده‌ای در این خصوص از معرفی قاتل به دستگاه قضایی برای سیر مراحل قانونی خبر داد.

خودروی سرقتی به کلیه واحدهای گشت اعلام شد و بررسی‌ها ادامه داشت تا اینکه رد خودروی سرقتی در یکی از شهرستان‌های غربی کشور به دست آمد.
مأموران دریافتند پسری ۱۹ ساله با خودروی سرقتی در شهر تردرد وارد و او بلافاصله بازداشت شد. متهم در تحقیقات به همدستی با ۴ پسر دیگر اعتراف کرد: من به همراه آن زمین و سه همدست دیگر او، سرقت را انجام دادیم و آرمین و همدستانش در یکی از استان‌های مرکزی کشور هستند. او ادامه داد: ما ۵ دوست بودیم که در دوره‌های ایمان فیلم‌های سرقت از طلافروشی‌ها را می‌دیدیم و همین مسأله باعث شد به فکر سرقت مسلحانه از طلافروشی بقیتم و با این کار پول زیادی برای خرید وسایل زندگی را جمع کنیم. روز حادثه خودروی را سرقت کرده و در حین پرسه‌زنی یک طلافروشی را انتخاب کردیم. قصد سرقت داشتیم که گشت پلیس متوجه شد و نقشه‌مان

شده و بدین ترتیب سرقت ناکام ماند و سارقان با دیدن مأموران اقدام به فرار کردند. تعقیب و گریز آغاز شد و مأموران با شلیک تیر به لاستیک‌های خودرو آن را پنجر کردند، اما سارقان همچنان اقدام به فرار کرده و به دنبال این فرار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شدند.
سرقت خودروی آژرا
در حالی که تحقیقات در این خصوص ادامه داشت، سرقت یک خودروی آژرا به پلیس اعلام شد. راننده خودرو مدعی بود: سوار بر خودروم در خیابان در حال حرکت بودم که خودرویی را هم رد کرد و مردانی مسلح با اسلحه کلاشنیکف مرا تهدید و به زور از خودرو پیاده کرده و خودروم را به سرقت بردند. بررسی‌های مأموران نشان می‌داد سارقان آژرا همان مردان خمشی هستند که قصد سرقت مسلحانه از طلافروشی را داشتند. مشخصات

درخواست طلاق از شوهر به خاطر دزدی

گروه حوادث- کارمان علمدهی/ برخی از زوجین بر این باورند که دادگاه خانواده به منزله آخر خط زندگی مشترک است و پس از مراجعه به آنجا باید منتظر صدور حکم طلاق باشند. یکی از همین زوجین سهراب و همسرش مهتاب هستند که در طبقه دوم دادگاه منتظر رسیدن نوبت رسیدگی به پرونده خود بودند. بالاخره عقربه‌های ساعت به ۱۱ رسید و آنها وارد شعبه شدند. قاضی مردی میانسال بود و در حالی که نیم‌نگاهی به دادخواست این زوج می‌کرد دستی به تهریش سفیدش کشید و رو به سهراب کرد و پرسید: خب مشکل‌تان چیست؟ تا سهراب خواست حرف بزند مهتاب بلافاصله گفت: جناب قاضی ایشان مشکلی ندارند من با او مشکل دارم. ۵ سال با یک دزد زندگی کردم و دم زدم.

سهراب با اعتراض گفت: درست صحبت کن من چه کار خلافی کردم؟ مهتاب بدون توجه به حرف‌های همسرش ادامه داد: ۲۲ ساله بودم که به واسطه یکی از دوستانم با سهراب که مأمور خرید یک شرکت خصوصی بود، آشنا شدم. مثل خیلی از زوج‌ها به‌صورت سنتی مراسم خواستگاری انجام شد و ما بعد از ۶ ماه باهم ازدواج کردیم. اولین بار که سهراب من را شوکه کرد زمانی بود که برای پاشنا به خانه عمومی دعوت شدیم و در عین ناپاوری ناگهان دیدم که او چند تراول را از روی میز ناهارخوری یواشکی برداشت و به روی خودش نیارد. آن روز آنقدر در شوک بودم که وقتی به خانه برگشتم اولین سوآلم از او این بود که چرا آن پول‌ها را برداشتی من او را سهراب در کمال خونسردی ابتدا منکر شد اما وقتی فهمید که من او را دیده بودم گفت فکر کردم کادوی پاشنا کردن‌مان است و بعد هم دیگر نمی‌شد آن را برگردانم چون ممکن بود کسی آن را ببیند. سهراب خیلی قاطع رو به قاضی گفت: خب جناب قاضی فکر کردم تراول‌های روی میز ناهارخوری کادوی عروسی‌مان است! مهتاب ادامه داد: هفته بعد به خانه دایم ام رفتم که سهراب بهانه تلفن حرف زدن به یکی از اتاق‌های خانه رفت بعد از چند دقیقه که به سراغش رفتم دیدم در حال بازی کردن با انگشتری است که روی میز آرایشش قرار داشت. اول فکر کردم جواسش نیست اما بعد از قطع کردن تلفن آن را در جیبش گذاشت. آن روز هم به خاطر حفظ ابرویم حرفی نزدم. وقتی به خانه‌مان برگشتم گفتم چرا انگشتر را برداشتی؟ او بی‌وفاتی دست در جیبش کرد و گفت ای بابا حواسم نبود کاش آنجا گفته بودی تا آن را سرچایش بگذارم.

سهراب دوباره در واکنش به مهتاب جواب داد: خب حواسم نبود مگه دروغ گفتم! همه اینها سوءتفاهمه! مهتاب در حالی که صورتش برافروخته شده بود، گفت: گم شدن کیف شوهر خاله‌ام، دستبند طلای پسرعمه‌ام و ناپدید شدن یک دست قاضی نقره خانه مادر بزرگم هم سوءتفاهمه؟! جناب قاضی من الان دیگر مطمئن شدم که سرقت از اقوام و آشنایان اصلا تصادفی یا سهوی نبوده است. من از ترس اینکه خانواده‌ام به این گم شدن‌های مرموز وسایل شان مشکوک نشوند و تهمتی متوجه ما نشود دیگر با شوهرم به خانه اقوامم نمی‌روم تا مبادا آپتوریزی شود.

بعد به‌سرعت در کیفش را باز کرد و چند کاغذ بیرون کشید و جلوی میز قاضی رفت و با نشان دادن آن گفت: جناب قاضی به این فاکتورها که مربوط به چند سال قبل است نگاه کنید. این اقا با فاکتورسازی یک جنس مثلاً ۱۰ هزار تومانی را با شرکت ۱۵ هزار تومان حساس می‌کند. الان همه‌مان موقع که با آب و تاب از زیرکی و فاکتورسازی همکارانش تعریف می‌کرد می‌فهمیدم که اینها کار خودش بوده است. آقای قاضی اگر سهراب یادش رفته که برای توجیه کارهایش چه حرفی به من می‌زد من فراموش نکردم‌ام که همیشه می‌گفت: «دزد نگرفتی پادشاه است!»

در این لحظه سهراب با رنگی پریده جواب داد: آقای قاضی من فکر می‌کردم همسرم رازدار من است و هیچ وقت فکر نمی‌کردم از او نارو بخورم. اولاً من فقط کارهایی که دوستانم در محل کارهای‌شان انجام می‌دادند را برایش تعریف کرده‌ام و خودم هیچ‌وقت دست به چنین کارهایی نزدم. دوماً کشیدن روی قیمت اجناس، یک مسأله بازاری است بریده جواب داد: آقای قاضی را به من می‌دهد نه شرکت. بنابر این او با قیمت اصلی جنس را با فاکتور می‌کند. سوماً من اصلاً پیامد نمیک‌ام که راجع به درد و پادشاه چیزی گفته باشم. الان هم نمی‌دانم که همسرم با مطرح کردن این حرف‌ها و مجرم نشان دادن من چه هدفی دارد. اگر نمی‌خواهی با من زندگی کنی چرا به من تهمت دزدی می‌زنی. اگر هم می‌خواهی زندگی کنی اشکالی ندارد من تو را می‌بخشم. مهتاب با تعجب جواب داد: الان من متهم شدم؟ الان تو من را می‌بخشی؟ جناب قاضی

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

تکه کارشناس

احمد نوروند کارشناس علوم تربیتی
بررسی داستان زندگی این زوج نشان می‌دهد که آنها نه‌تنها متهمان سرقت نیستند بلکه متهمان سرقت هم هستند. مهتاب در این مدت هم شما تلاش کردی تا سهراب را از دزدی جدا کنی با نگاهی نو همسرتان را زیر نظر داشته باشی. اگر در این مدت مجاب شدی که سوتفاهم بوده که آن‌ها الله در ادامه زندگی خوشبخت شوید اگر هم برای‌تان محرز شد که سوتفاهمی مشکلات حل و رفت و آن را به گونه‌ای شان و فصل می‌کرد که بهترین راه را آخرین راه نینند.